Echo in vocem, & Narcissus in florem. F A B. 5. & 6.

§ Ex fide Mss. meorum, quorum uterque habet *Prima fide, vocisque: alter subscrip- tum præfert i. fidei.* Nec minus ex auctoritate Ciofani quam Levini Torrentii, ad 7. o- den 3. l. Horatii, *Constantis juvenem fidei*, qui ibidem citat ex 6. Metamorph. V. que fide pignus dextras, ex 7. l. 733. v. *Tentamenta fide*, inclino potius in hanc lectionem quam vulg. *fidem*. vide A. Gell 9. l. 10. c. m Congruum sane Narcissi matri nomen, ἠὲ τῷ λαρῖν. à lilio. n Fl. Bocotix, unde & Narcissus dictus Cephissus. o Ἀπὸ τῆς ἀρχῆς, quod marcescat cito, si florem respicias; si puerum, quod suo desiderio marcidus torpuerit.

*Lle per Aonias fama celeberrimas urbes  
Irreprehensa dabat populo responsa petenti. 340  
l Prima fide vocisque rata tentamina sumpsit  
Cæcula m Liriope: quam quondam flumine curvo  
Implicuit clausaque suis n Cephissus in undis  
Vim tulit. Enixa est utero pulcherrima pleno  
Infantem Nymphæ, jam tunc qui posset amari, 345  
o Narcissumque vocat. de quo consultus, an esset  
Tempora matura visurus longa senectæ,*

Fati-

Fatidicus vates, Si se non noverit, inquit.  
 Vana diu visa est vox auguris: exitus illam,  
 Resque probat, lethiq; genus, novitasq; furoris. 350  
 P Nam quater ad quinos unum Cephisius amos  
 Addiderat, poteratque puer, juvenisque videri:  
 Multi illum juvenes; multa & petiere puella:  
 Sed fuit in tenera tam dura superbia forma;  
 Nulli illum juvenes, nulla tetigere puella. 355  
 Aspicit hunc trepidos agitantem in retia cervos  
 & Vocalis Nymphæ, quæ nec retinere loquenti,  
 Nec prior ipsa loqui didicit, resonabilis Echo.  
 Corpus adhuc Echo, non vox erat; & tamen usum  
 Garrula non alium, quam nunc habet, oris habebat,  
 Reddere de multis ut & verba novissima posset.  
 Fecerat hoc Iuno, quia, cum deprendere posset  
 Sub Iove sæpe suo Nymphas in monte jacentes;  
 Illa deam longo & prudens sermone tenebat, 364  
 Dum fugerent Nymphæ. Postquã hæc Saturnia sensit,  
 Hujus, ait, lingua qua sum delusa, potestas  
 Parva tibi dabitur, vocisque brevissimus usus:  
 Reque minas firmat. Tamen hæc in fine loquendi  
 Ingemuit voces, auditaque verba reportat.  
 Ergo ubi Narcissum per & devia rura vagantem  
 Vidit, & incaluit; sequitur vestigia furtim. 371  
 Quoque magis sequitur, flamma propiore calescit;  
 Non aliter, quam cum summis circumlita tedis  
 Admotas rapiunt vivacia sulphura flammæ.  
 O quoties veluit blandis accedere dictis, 375  
 Et molles adhibere preces! natura repugnat,  
 Nec sinit incipiat: sed, quid sinit, illa parata est  
 Expectare sonos, ad quos sua verba remittat.